MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

396973

116153

Policia Metropolitana De Bucaramanga
Harrinson MANJARRES DIAZ
La Previsora S.A.

SOAT Il

Modificacion de la Orden de Compra

2024-02-05 18:30:43

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2

110759 CDP CDP-17223 CDP 17223

109835 VF 2024 VF-27523 VF 27523

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 50a03--101 1.0 Unidad 0.00 CDP-17223 0.00
CICLOMOTOR

2 s0a03--110 1.0 Unidad 0.00 CDP-17223 0.00

MOTQOS Hasta
100c.c.




10

11

12

13

14

s0a03--120
MOTOS 100 a
200c.c.

s0a03--130
MOTOS Mas de
200c.c.

s0a03--140
MOTOS
Motocarros

s0a03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c. 0
a 9 anos

s0al3--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s0a03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0 a 9 anos

so0a(03--232
CAMPERQOS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

18451934.00

133289472.00

0.00

0.00

1746926.00

33832227.00

6166068.00

12210348.00

5837830.00

17911630.00

7053750.00

1486342.00

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

18451934.00

133289472.00

0.00

0.00

1746926.00

33832227.00

6166068.00

12210348.00

5837830.00

17911630.00

7053750.00

1486342.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

s0a03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

s0a03--430
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500 c.c.

s0a03--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 anos

s0a03--512
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Més de 10

s0a03--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500¢.c.
0 a9 anos

s0a03--522
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s50a03--531
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
0 a9 afos

s0a03--532
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a 9 anos

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

1154830.00

6922305.00

1229769.00

0.00

6489197.00

620849.00

0.00

0.00

0.00

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

0.00

1154830.00

6922305.00

1229769.00

0.00

6489197.00

620849.00

0.00

0.00

0.00




25

26

27

28

29

30

31

32

s0a03--612
VEHICULOS
PARA SEISO
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--621
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
0 a 9 anos

s0al3--622
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJERQOS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--711
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c.0a9
anos

s0al03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c. Mas de
10

s0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c.0a9
anos

s0a03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. Mas de
10

s0a03--731
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c.0a9
anos

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



33 s0al3--732 1.0 Unidad 0.00 CDP-17223 0.00
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Mas de
10
34 s0a03--810 1.0 Unidad 0.00 CDP-17223 0.00
BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO
35 s0a03--910 1.0 Unidad 0.00 CDP-17223 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Hasta 10
pasajeros
36 s0a03--920 1.0 Unidad 0.00 CDP-17223 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Mas de 10
pasajeros
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 3 s0a03--120 1.00 Unidad 19436238.00 CDP-17223 19436238.00
MOTOS 100 a
200c.c.
Editado 4 s0a03--130 1.00 Unidad 124915398.00 CDP-17223 124915398.00
MOTOS Mas
de 200c.c.
Editado 7 s0a03--212 1.00 Unidad 1907509.00 CDP-17223 1907509.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10
Editado 8 s0a03--221 1.00 Unidad 34421508.00 CDP-17223 34421508.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c.0a9
anos
Editado 9 s0a03--222 1.00 Unidad 5516464.00 CDP-17223 5516464.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c. Mas

de 10




Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

16

AT

18

20

s0a03--231
CAMPEROQOS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c.0a9
anos

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c. Mas
de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta
5 toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a
250066

s0a03--430
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500
G.C.

s50a03--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
0 a9 anos

s0a03--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a
2500c.c.0a 9
anos

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15556135.00

5100074.00

18894321.00

6526722.00

1759950.00

1367348.00

7941517.00

1789928.00 _,

-~

8587131.00

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

CDP-17223

15556135.00

5100074.00

18894321.00

6526722.00

1759950.00

1367348.00

7941517.00

1789928.00

8587131.00

Detalle o justificacion de la aclaracién



En atencién al requerimiento realizado por los supervisores de la orden de compra No 116153 a través de la comunicacion oficial No
(S-2024-006941-DEMAM, se realiza la presente modificacion, consistente en actualizacion de precios y la reduccion del valor de

$62.385,00.
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Firma ordenador del gasto

Nombre: ¢¢ Henry l/e}'..}, Bello &A‘AU
Documento: ¢ ¢ Yy ¢ § OfL/
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Firma de proveedor

Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendez
Documento: 80.421.019
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